ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ
Красная ул., д. 54, г. Кропоткин, Краснодарский край, 352380
тел/факс (86138) 6-45-75
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
19 января 2018 года                                                                                   №42/297
г.Кропоткин

О возложении полномочий на постоянно действующую рабочую группу  при территориальной избирательной комиссии Кропоткинская по составлению протоколов об административных правонарушениях за нарушения законодательства Российской Федерации при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года

В соответствии с частью 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях оперативного реагирования на факты административных правонарушений, посягающих на права граждан, предусмотренные ст.ст. 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях в ходе подготовки и проведения  выборов при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2018 году на постоянно действующую рабочую группу при территориальной избирательной комиссии.
2. Подтвердить персональный состав Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Кропоткинская в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (приложение).
3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Кропоткинского городского поселения (страница ТИК Кропоткинская)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Возложить контроль, за исполнением п.2 настоящего решения на секретаря ТИК Кропоткинская А.А.Худобину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская				          А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская			                    А.А.Худобина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Кропоткинская
от 19 января 2018 года № 42/297

Состав Рабочей группы
по составлению протоколов об административных правонарушениях за нарушения законодательства Российской Федерации при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года

	Эрфурта А.Н. - член  территориальной избирательной комиссии Кропоткинская с  правом решающего голоса, руководитель  рабочей группы;
Лепко Д.С. - член  территориальной избирательной комиссии Кропоткинская с  правом решающего голоса, заместитель руководителя рабочей группы;
Бородина М.Н. - член  территориальной избирательной комиссии Кропоткинская с  правом решающего голоса, член  рабочей группы;
Валуйский Н.А. - член  территориальной избирательной комиссии Кропоткинская с  правом решающего голоса, член  рабочей группы.